

# PER DAMGÅRD HOLDING ApS

Skelbakken 14  
4550 Asnæs

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/06/2016**

---

**Per Damgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PER DAMGÅRD HOLDING ApS  
Skelbakken 14  
4550 Asnæs

Telefonnummer: 59656288

CVR-nr: 20212144

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udleje ejendomme samt eje og administrere anparter i El-installationsfirmaet Per Damgaard ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør kr. 457.708, hvilket er utilfredsstillende. Underskuddet kan primært henføres til nedskrivning af ejendomme på kr. 720.726.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.085.617, og en egenkapital på kr. 13.387.539.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	100.682	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>100.682</b>	<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>264.735</b>	<b>240.639</b>
Personaleomkostninger .....	2	-421.750	-435.836
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-877.467	-174.207
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-933.800</b>	<b>-369.404</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	23.321
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	21.995
Andre finansielle indtægter .....		591.370	178.457
Øvrige finansielle omkostninger .....		-57.836	-2.615
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-400.266</b>	<b>-148.246</b>
Skat af årets resultat .....	3	-52.442	-50.431
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-452.708</b>	<b>-198.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	99.800
Overført resultat .....		-552.708	-298.477
<b>I alt .....</b>		<b>-452.708</b>	<b>-198.677</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		8.556.264	9.355.278
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.556.264</b>	<b>9.355.278</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		184.944	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	442.836
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>184.944</b>	<b>642.836</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.741.208</b>	<b>9.998.115</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	15.194
Andre tilgodehavender .....		0	258.239
Periodeafgrænsningsposter .....		21.000	21.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.000</b>	<b>294.433</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.075.776	2.289.562
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.075.776</b>	<b>2.289.562</b>
Likvide beholdninger .....		3.247.633	1.622.841
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.344.409</b>	<b>4.206.836</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.085.617</b>	<b>14.204.951</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Andre reserver .....		13.087.539	13.640.247
Overført resultat .....		100.000	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>13.387.539</b>	<b>13.940.047</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		169.589	0
Skyldig selskabsskat .....		5.780	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		420.209	162.404
Deposita .....		87.500	87.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>698.078</b>	<b>264.904</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>698.078</b>	<b>264.904</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.085.617</b>	<b>14.204.951</b>

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	115.738	0
Nedskrivning til genindvindingsværdi	-15.056	0
	<u>100.682</u>	<u>0</u>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	421.571	434.826
Andre omkostninger til social sikring	179	1.010
	<u>421.750</u>	<u>435.826</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	37.248	0
Ændring af udskudt skat	15.194	50.431
	<u>52.442</u>	<u>50.431</u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	200.000
Årets nedskrivning	-15.056
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>184.944</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
El-installationsfirmaet Per Damgaard ApS, Odsherred	100%	184.944	-15.056

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200.000	13.640.247	99.800	13.940.047
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-552.708	100.000	-452.708
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>13.087.539</b>	<b>100.000</b>	<b>13.387.539</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2015 kr. 37.248.

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er tinglyst ejerpantebreve på samlet kr. 210.000 i en af selskabets ejendomme som er indregnet med værdi på kr. 1.000.000 pr. 31. december 2015. Ejerpantebrevene står til sikkerhed for mellemværende med datterselskabet El-installationsfirmaet Per Damgaard ApS.

Der er tinglyst andet pantebrev på kr. 41.000 i en af selskabets ejendomme som er indregnet med værdi på kr. 4.910.000 pr. 31. december 2015. Pantebrevet står til sikkerhed for ejerforeningen.